

H. AYUNTAMIENTO DE MADERO MICHOACÁN ADMINISTRACION 2018 - 2021





ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN

NOMBRE DE LA OBRA:

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EL PASO DEL TIGRE EN CAMINO EL CAPULIN - JESUS DEL MONTE EN LA LOCALIDAD DE EL PASO DEL TIGRE

ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE LA OBRA: "CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EL PASO DEL TIGRE EN CAMINO EL CAPULIN - JESUS DEL MONTE EN LA LOCALIDAD DE EL PASO DEL TIGRE", EN LA LOCALIDAD DE EL PASO DEL TIGRE, MUNICIPIO DE MADERO, MICHOACÁN, SIENDO LAS 12:00, HORAS DEL DÍA 31 DE DICIEMBRE DE 2020, SE REUNIERON LAS PARTES QUE EN ESTE CASO INTERVIENEN, EN DICHA OBRA CON DOMICILIO CONOCIDO EN LA

CARGO	NOMBRE
POR EL H. AYUNTAMIENTO	
PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL DIRECTOR DE URBANISMO Y OBRAS PÚBLICAS.	C. RODRIGO VILLA PERÉZ. LIC. IVÁN JOAQUÍN AYALA MENDOZA. C. MISAEL MONGRAGON CAMPOS. C. BENITO AYALA GARCÍA.
POR EL COMITÉ COMUNITARIO	
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA VOCAL 2 DE CONTROL Y VIGILANCIA.	C. ROSENDO CORTEZ MERCADO C. BALTASAR VILLA PEREZ C. ALVARO PEREZ ORDUÑEZ C. ANGEL PEREZ ORDUÑEZ C. ABELINO RODRIGUEZ
ESTA OBRA FUE INICIADA EL DÍA <u>26 DE OCTUBRE DEL 2020.</u> Y TERMINADA EL DÍA <u>31 DE DICIEMBRE DE 2020.</u> EN LA CUAL, LA PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ COMUNITARIO CORRESPONDIÓ A UN CONTROL DE VIGILANCIA.	

EN ESTA OBRA LOS TRABAJOS PROGRAMADOS FUERON:

EL TOTAL DE LOS RECURSOS APROBADOS FUE DE: \$ 1,500,000.00 EL TOTAL DE LOS RECURSO EJERCIDOS FUE DE: \$ 434,640.28

DE LOS CUALES EL TOTAL 1,498,965.34 (UN MILLON CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 09/100 M.N.), CORRESPONDEN A UN 100 % MUNICIPAL.

ESTOS RECURSOS FUERON APROBADOS EN EL PRESUPUESTO DE EGRESEOS DE LA FEDERACIÓN MEDIANTE EL RAMO 33 (Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios) PARA LA EJECUCIÓN DE ACCIONES PRIORITARIAS QUE COADYUVEN A ABATIR LA POBREZA EXTREMA Y EL REZAGO SOCIAL EN LOS MUNICIPIOS PARA EL EJERCICIO 2020.



H. AYUNTAMIENTO DE MADERO MICHOACÁN **ADMINISTRACION 2018 - 2021**





EL AYUNTAMIENTO DE MADERO MICH., EN ESTE MISMO ACTO HACE ENTREGA A LOS CC. ROSENDO CORTEZ MERCADO, BALTASAR VILLA PEREZ, ALVARO PEREZ ORDUÑEZ, ANGEL PEREZ ORDUÑEZ Y ABELINO RODRIGUEZ. PRESIDENTE, SECRETARIO, TESORERO Y VOCALES DE CONTROL Y VIGILANCIA, DEL COMITÉ DE LA OBRA: "CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EL PASO DEL TIGRE EN CAMINO EL CAPULIN - JESUS DEL MONTE EN LA LOCALIDAD DE EL PASO DEL TIGRE", EN LA LOCALIDAD DE RL PASO DEL TIGRE, MUNICIPIO DE MADERO, MICHOACÁN, SIENDO LAS 16:00, HORAS DEL DÍA 24 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE REUNIERON LAS PARTES QUE EN ESTE CASO INTERVIENEN, EN DICHA OBRA CON DOMICILIO CONOCIDO EN LA LOCALIDAD DE EL PASO DEL TIGRE" , QUIENES RECIBEN DE CONFORMIDAD Y SE COMPROMETEN A DESIGNAR A LAS PERSONAS RESPONSABLES DE LA OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR Y SIENDO LAS 16:40 HORAS DEL DÍA Y FECHA, SEÑALADOS, SE LEVANTA LA PRESENTE ACTA PARA LOS FINES LEGALES A QUE HAYA LUGAR, FIRMANDO DE CONFORMIDAD LAS PERSONAS QUE EN LA MISMA INTERVIENEN.

> **ENTREGA** POR EL H. AYUNTAMIENTO

C. ROORIGO VILLA PÉREZ PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MISAEL MONGRAGON CAMPOS. TESORERO MUNICIPAL

MADERO, MICH.

LIC. IVÁN JOAQUÍN AYALA MENDOZA SECRETARIO MUNICIPAL

C. BENITO AYALA GARCÍA

DIRECTOR DE URBANISMO Y OBRAS PUBLICAS

DIRECCIÓN DE URBANISMO OBRAS PUBLICAS

RECIBEN COMITÉ COMUNITARIO

C. ROSENDO CORTEZ MERCADO

EL PRESIDENTE

Bultasar Villa Percz C. BALTASAR VILLA PEREZ

SECRETARIO

C. ALVARO PEREZ ORDUÑEZ

VOVCAL DE CONTROL

VOVCAL DE CONTROL

C. ABELINO RODRIGUEZ

VOVCAL DE CONTROL